
Zarządzenie Nr 267/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 292/2014 z dnia 16 września 2014r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do dzierżawy na 
okres 10 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 4 pkt 16 Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 
2/2014 z dnia 7 stycznia 2014r. w sprawie ustalania stawek czynszów za dzierżawę gruntów 
stanowiących zasób Gminy Słubice zarządza się, co następuje:

§  1. W § 1 Zarządzenia Nr 292/2014 z dnia 16 września 2014r. dotychczasowy zapis 

oznaczony symbolem ” * „ pod tabelą wykazu otrzymuje brzmienie: „W okresie pierwszych 

18 miesięcy od dnia zawarcia umowy dzierżawy naliczana będzie stawka czynszu 

dzierżawnego jak za plac budowy w wysokości 0,80zł/m2 miesięcznie + 23% VAT. Od dnia 

9 kwietnia 2016r. obowiązywać będzie stawka czynszu wynikająca z niniejszego zarządzenia. 

Stawka czynszu dzierżawnego będzie corocznie waloryzowana o wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze III kwartały roku poprzedniego, ogłoszonego 

przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.”

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7E533945-0159-42E6-9B0F-1D449B4875BC. Przyjęty Strona 1




